40) Quum Bruti agendi ratio variis modis considerari, et vel repre-

bitur rationes quasdam proferre *Klettius*, qui nobis aequè carus est, non tantum ob morum probitatem et innocentiam, sed etiam ob ingenii elegantiam et assiduitatem. Hos igitur adolescentes, quos omnibus probitatis literarumque amantibus maximopere commendamus, beneuole audire velitis, ut illi vel sic magis magisque ad omnis generis virtutem incitentur.

Scrpsi Gubenae, mense Octobri, cDCCCXCVIII.

hendi vel laudari possit: quisque videt, eam continere commodissimam disputandi materiam. Auctor commentationis contra Dionysium Hal. et Plutarchum docere conabitur, probabile esse, Brutum patrum sensum non exuisse, sed tantum, temporis ratione habita, eum celasse.